

"آینده بانکداری الکترونیک را ذهن خلاق شما می سازد."

شرکت توسن به منظور تامین و تکمیل سرمایه انسانی جهت فعالیت در زمینه ارائه راهکارهای بانکداری الکترونیک، از علاقمندان دعوت به همکاری در حوزه های ذیل می نماید:

از علاقه‌مندان دعوت می‌شود جهت درخواست همکاری به سایت <https://careers.tosan.com> مراجعه فرمایید.

شرایط احراز	تحصیلات	نام شغل
آشنایی با برنامه نویسی شی گرا آشنایی با Core Java آشنایی با پایگاه داده توانایی کار گروهی توانایی حل مساله علاقمند به توسعه شخصی	کارشناسی کامپیوتر گرایش نرم افزار، IT	برنامه نویس جاوا
آشنایی با برنامه نویسی شی گرا آشنایی با مفاهیم برنامه نویسی آشنایی با پایگاه داده توانایی کار گروهی توانایی حل مساله علاقمند به توسعه شخصی	کارشناسی کامپیوتر گرایش نرم افزار، IT	کارشناس برنامه نویسی .NET
توانایی طراحی و پیاده سازی طرح وب سایت. شناخت پروتکل های HTTP و HTTPS. شناخت زبان برنامه نویسی جاوا اسکریپت. آشنایی با framework های جاوا اسکریپت. آشنایی با زبان برنامه نویسی جاوا. مسلط به مفاهیم UI و UX (تسلط بر الگوهای طراحی وب سایت ها و مفاهیم گرافیک) توانایی کار گروهی. توانایی حل مساله. علاقمند به توسعه شخصی.	کارشناس نرم افزار و IT	برنامه نویس وب
آشنایی با مفاهیم Object Oriented تسلط به Java SE و برنامه نویسی اندروید آشنایی با Android UI Design Patterns تجربه کار با ورژن های مختلف Android SDK آشنایی با Maven و Source Control مزیت محسوب می شود توانایی کار گروهی توانایی حل مساله علاقمند به توسعه شخصی	کارشناس نرم افزار و IT	برنامه نویس موبایل Android

شرایط احراز	تحصیلات	نام شغل
آشنایی با اصول حسابداری ۱ و ۲ کارت پایان خدمت تسلط به زبان انگلیسی و سابقه کار مرتبط مزیت محسوب می شود ترجیحا آقا	کارشناس حسابداری، اقتصاد، مدیریت، بانکداری	کارشناس پشتیبانی نرم افزار - خرد
آشنایی با مفاهیم پایه کامپیوتر (سیستم عامل، شبکه، دیتابیس و ...) نصب، تنظیمات و راهبری عمومی سیستم عامل linux نصب و راه اندازی Apache Web server و Apache Tomcat آشنایی با مفاهیم بانکداری و پرداخت الکترونیک تسلط زبان انگلیسی توانایی کار گروهی ترجیحا آقا	کارشناس ریاضی/علوم کامپیوتر / کامپیوتر	کارشناس پشتیبانی نرم افزار مدرن
آشنایی با مفاهیم دیتابیس، شبکه، لینوکس، ICDL، PLSQL توانایی کار گروهی توانایی حل مساله علاقمند به توسعه شخصی	ترجیحا کارشناسی مهندسی کامپیوتر نرم افزار	کارشناس پشتیبانی نرم افزار - کارت
آشنایی با مفاهیم پایگاه داده آشنایی با مفاهیم سیستم عامل آشنایی با سیستم های لینوکسی و ویندوزی آشنایی با مفاهیم شبکه آشنایی با وب سرورها امکان فعالیت در شیفت شب و روزهای تعطیل توانایی کار گروهی توانایی حل مساله علاقمند به توسعه شخصی	کارشناس نرم افزار و IT	کارشناس عملیات NOC -24
آشنایی با سیستم عامل لینوکس آشنایی با مفاهیم بانک اطلاعاتی برنامه نویسی پایگاه داده (PLSql) مفاهیم برنامه نویسی java یا net. توانایی کار گروهی توانایی حل مساله علاقمند به توسعه شخصی	کارشناس نرم افزار و IT	کارشناس عملیات - برنامه نویسی پایگاه داده

شرایط احراز	تحصیلات	نام شغل
<p>آشنایی با سیستم عامل ویندوز و لینوکس آشنایی با بانک های اطلاعاتی (SQL, Oracle) ترجیحا آشنایی با سیستم های مانیتورینگ آشنایی با مفاهیم شبکه توانایی کار گروهی توانایی حل مساله علاقمند به توسعه شخصی</p>	<p>کارشناس نرم افزار و IT</p>	<p>کارشناس عملیات - پشتیبانی سیستم مانیتورینگ هوشمند</p>
<p>آشنایی با مفاهیم برنامه نویسی (java) یا ++C یا #C آشنایی با مفاهیم بانک اطلاعاتی (SQL, Oracle) ترجیحا آشنایی با سیستم های مانیتورینگ توانایی کار گروهی توانایی حل مساله علاقمند به توسعه شخصی</p>	<p>کارشناس نرم افزار و IT</p>	<p>کارشناس عملیات - برنامه نویس سیستم مانیتورینگ هوشمند</p>
<p>آشنایی به بانک های اطلاعاتی دانش طراحی مدل بانک های اطلاعاتی آشنایی با مفاهیم سیستم عامل لینوکس و ویندوز آشنایی با Web Server ها (IIS, Weblogic, Tomcat) توانایی کار گروهی توانایی حل مساله علاقمند به توسعه شخصی</p>	<p>کارشناس نرم افزار و IT</p>	<p>کارشناس عملیات - نصب</p>